



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000081

Data: 16/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000465 - EMPENHO - 062 - NOTA FISCAL - 0001843-13.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002533 - ADESIVO PARA VEÍCULOS	ALM - POR	UN	115610144	700	R\$ 2,80	R\$ 1.960,00
Total do Documento:						R\$ 1.960,00

Entrada: 2020/000082

Data: 16/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000539 - EMPENHO - 086 - NOTA FISCAL - 0002820-39.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total do Documento:						R\$ 700,00

Entrada: 2020/000083

Data: 16/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000580 - EMPENHO - 029 - NOTA FISCAL - 0000823-84.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002447 - RODO DE 40 CM	ALM - POR	UN	115610122	35	R\$ 22,00	R\$ 770,00
Total do Documento:						R\$ 770,00

Entrada: 2020/000084

Data: 22/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000572 - EMPENHO - 030 - NOTA FISCAL - 0000854-07.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002918 - RODO PARA PIA	ALM - POR	UN	115610122	15	R\$ 8,89	R\$ 133,35
200002512 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ	ALM - POR	UN	115610121	18	R\$ 9,00	R\$ 162,00
Total do Documento:						R\$ 295,35



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000085

Data: 22/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000583 - EMPENHO - 1118 - NOTA FISCAL - 0000822-02.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002599 - ODORIZADOR SANITÁRIO EM TABLET 50G P/CAIXA ACOPLADA	ALM - POR	UN	115610122	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
Total do Documento:						R\$ 1.560,00

Entrada: 2020/000086

Data: 22/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000570 - EMPENHO - 516 - NOTA FISCAL - 0001218-76.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002060 - MINI MARCADORES ADESIVOS DE PÁGINAS	EST-B PRT-3	JG	115610116	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
200000645 - PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO	EST-C PRT-3	UN	115610116	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
200001056 - CAIXA PLASTICA PARA ARQUIVO PERMANENTE DE DOCUMENTOS	EST-G PRT-5	UN	115610116	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00
Total do Documento:						R\$ 1.260,00

Entrada: 2020/000087

Data: 22/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000192 - EMPENHO - 126670 - NOTA FISCAL - 0002228-92.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002909 - MASSA CORRIDA PVA 18L	ALM - POR	LT	115610124	4	R\$ 42,50	R\$ 170,00
200002908 - ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO INTERNO 20KG	ALM - POR	LT	115610124	5	R\$ 19,90	R\$ 99,50
200000418 - MASSA PLASTICA (PARA VEICULO)	0	LT	115610124	5	R\$ 19,50	R\$ 97,50
Total do Documento:						R\$ 367,00

Entrada: 2020/000088

Data: 28/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000654 - EMPENHO - 2423 - NOTA FISCAL - 0003019-27.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002481 - ALCOOL EM GEL 70% ANTISSEPTICO, 5 LITROS	EST-M PRT-3	UN	115610122	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
Total do Documento:						R\$ 900,00

Entrada: 2020/000089

Data: 28/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000498 - EMPENHO - 13009 - NOTA FISCAL - 0000816-92.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000935 - SABAO EM PO EMB. COM 500GR	EST-F PRT-3	CX	115610122	600	R\$ 2,60	R\$ 1.560,00
200000973 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (EMB. COM 500ML)	EST-F PRT-4	FR	115610122	350	R\$ 1,20	R\$ 420,00
Total do Documento:						R\$ 1.980,00

Entrada: 2020/000090

Data: 28/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000593 - EMPENHO - 128 - NOTA FISCAL - 0000821-17.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002456 - VASSOURA POP DE NYLON DE 30 CM	ALM - POR	UN	115610122	35	R\$ 5,55	R\$ 194,25
200002455 - RODO PARA LIMPEZA DE VIDRO C/ LAVADOR	ALM - POR	UN	115610122	10	R\$ 147,85	R\$ 1.478,50
200002472 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360 ML /305 G	EST-E PRT-3	FR	115610122	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
200001012 - LUSTRA MOVEIS 200ML	EST-E PRT-3	UN	115610122	50	R\$ 4,01	R\$ 200,50
200001020 - SABAO EM BARRA (PCT. COM 05 UND. DE 200GR)	EST-E PRT-5	BR	115610122	200	R\$ 4,15	R\$ 830,00
200002473 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 50M (ROLO)	EST-E PRT-5	UN	115610122	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
Total do Documento:						R\$ 5.403,25

Entrada: 2020/000091

Data: 28/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000146 - EMPENHO - 12435 - NOTA FISCAL - 0000040-92.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	45	R\$ 3,63	R\$ 163,77
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	160	R\$ 3,63	R\$ 582,28



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002389 - GASOLINA COM FATOR DE CONVERSÃO	EST-M PRT-5	LTFC	115610101	8.243.780	R\$ 0,00	R\$ 33.853,25
200002391 - ÓLEO DIESEL COM FATOR DE CONVERSÃO	EST-M PRT-5	LTFC	115610101	1.803.940	R\$ 0,00	R\$ 6.484,61
200002390 - ÓLEO DIESEL S-10 COM FATOR DE CONVERSÃO	EST-M PRT-5	LTFC	115610101	20.303.610	R\$ 0,00	R\$ 73.889,71
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	50	R\$ 3,59	R\$ 179,73
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	65	R\$ 4,10	R\$ 266,92
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	30	R\$ 4,10	R\$ 123,20
Total do Documento:						R\$ 115.543,47

Entrada: 2020/000092

Data: 28/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000146 - EMPENHO - 12460 - NOTA FISCAL - 0000040-92.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	600	R\$ 3,63	R\$ 2.183,54
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	1.000	R\$ 4,10	R\$ 4.106,52
Total do Documento:						R\$ 6.290,06

Entrada: 2020/000093

Data: 30/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000398 - EMPENHO - 7083 - NOTA FISCAL - 0000421-03.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002911 - MÓDULO SFP+ PADRÃO 10GBASE-LR PARA FIBRAS MONOMODO ATÉ 10KM	ALM - POR	UN	115610117	10	R\$ 9.040,00	R\$ 90.400,00
200002913 - ETHERNET ADAPTER X520-T22X RJ45 10GE PCI-E X8	ALM - POR	UN	115610117	10	R\$ 5.979,00	R\$ 59.790,00
200002912 - PLACA DE REDE 10GB DUAL PORT PCI-E 3.0 SFP+	ALM - POR	UN	115610117	2	R\$ 4.666,00	R\$ 9.332,00
200002910 - CABO TWINAX 10GIGABIT COM 10 METROS	ALM - POR	UN	115610117	12	R\$ 2.120,00	R\$ 25.440,00
Total do Documento:						R\$ 184.962,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000094

Data: 30/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000656 - EMPENHO - 051 - NOTA FISCAL - 0003019-27.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002839 - MASCARA CIRÚRGICA, EM TNT COM 3 CAMADAS (PCT 50 UND)	ALM - POR	PT	115610128	157	R\$ 49,00	R\$ 7.693,00
Total do Documento:						R\$ 7.693,00

Entrada: 2020/000095

Data: 30/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000655 - EMPENHO - 052 - NOTA FISCAL - 0003019-27.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002839 - MASCARA CIRÚRGICA, EM TNT COM 3 CAMADAS (PCT 50 UND)	ALM - POR	PT	115610128	93	R\$ 49,00	R\$ 4.557,00
Total do Documento:						R\$ 4.557,00

Entrada: 2020/000096

Data: 30/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000569 - EMPENHO - 10131 - NOTA FISCAL - 0001219-61.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001029 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	EST-B PRT-3	UN	115610116	5.000	R\$ 0,45	R\$ 2.289,00
Total do Documento:						R\$ 2.289,00

Entrada: 2020/000097

Data: 24/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000356 - EMPENHO - 346 - NOTA FISCAL - 0001642-21.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002914 - CÉDULA ELEITORAL MAJORITÁRIA - PREFEITO	ALM - POR	UN	115610116	100.000	R\$ 0,02	R\$ 2.000,00
200002501 - FORMULÁRIO - IDENTIFICAÇÃO DE ELEITOR COM DEFICIÊNCIA	ALM - POR	UN	115610116	7.000	R\$ 0,07	R\$ 546,00
200002915 - CÉDULA ELEITORAL PROPORCIONAL - VEREADOR	ALM - POR	UN	115610116	50.000	R\$ 0,02	R\$ 1.000,00
200002498 - ENVELOPE PARA REMESSA À JUNTA ELEITORAL	ALM - POR	UN	115610116	2.700	R\$ 0,83	R\$ 2.241,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002497 - ENVELOPE PARA MÍDIA DE RESULTADO	EST-D PRT-4	UN	115610116	3.000	R\$ 0,80	R\$ 2.400,00
200002499 - ENVELOPE PARA RJE	EST-D PRT-4	UN	115610116	2.600	R\$ 0,80	R\$ 2.080,00
200001360 - FORMULÁRIO DE IMPUGNAÇÃO DE IDENTIDADE DE ELEITOR	0	UN	115610116	3.000	R\$ 0,11	R\$ 330,00
200000443 - LISTA DE CANDIDATOS - 1º E 2º TURNOS	0	UN	115610116	6.000	R\$ 0,40	R\$ 2.400,00
200000635 - SENHAS ELEITORAIS (BLOCO COM 100 UND)	0	UN	115610116	3.000	R\$ 0,83	R\$ 2.490,00
200001359 - ATA MESA RECEPTORA DE VOTOS	0	UN	115610116	6.000	R\$ 0,09	R\$ 540,00
Total do Documento:						R\$ 16.027,00

Entrada: 2020/000098

Data: 30/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000406 - EMPENHO - 1436 - NOTA FISCAL - 0001227-38.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002190 - CARTAZ PARA DIVULGAÇÃO - TAMANHO A3	EST-M PRT-5	UN	115610159	10.000	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
Total do Documento:						R\$ 3.000,00

Entrada: 2020/000099

Data: 30/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000406 - EMPENHO - 1437 - NOTA FISCAL - 0001227-38.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002917 - BANNER MEDINDO 2,50X1,50M	ALM - POR	UN	115610159	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
200002916 - BANNER MEDINDO 1,20X0,90M	ALM - POR	UN	115610159	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
200002341 - PAINEL BACKDROP	0	UN	115610159	3	R\$ 220,00	R\$ 660,00
Total do Documento:						R\$ 2.760,00

Entrada: 2020/000100

Data: 30/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000406 - EMPENHO - 1438 - NOTA FISCAL - 0001227-38.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002189 - FAIXA PARA DIVULGAÇÃO	EST-M PRT-5	UN	115610159	166	R\$ 60,00	R\$ 9.960,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 9.960,00

Entrada: 2020/000101 Data: 01/12/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000503 - EMPENHO - 1721 - NOTA FISCAL - 0001228-23.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002187 - CAMISETA PARA DIVULGAÇÃO	EST-M PRT-5	UN	115610159	550	R\$ 10,10	R\$ 5.555,00
Total do Documento:						R\$ 5.555,00

Entrada: 2020/000102 Data: 01/12/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000503 - EMPENHO - 1724 - NOTA FISCAL - 0001228-23.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002187 - CAMISETA PARA DIVULGAÇÃO	EST-M PRT-5	UN	115610159	372	R\$ 10,10	R\$ 3.757,20
Total do Documento:						R\$ 3.757,20

Entrada: 2020/000103 Data: 01/12/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000503 - EMPENHO - 1725 - NOTA FISCAL - 0001228-23.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002187 - CAMISETA PARA DIVULGAÇÃO	EST-M PRT-5	UN	115610159	181	R\$ 10,10	R\$ 1.828,10
Total do Documento:						R\$ 1.828,10
Total do Almoxarifado:						R\$ 379.417,43
Total Geral:						R\$ 379.417,43